CnopTrBHOE copeBHOBaHNEe MOCKOBCKOW 06/1acTV MO NiaBaHWIo cpean CNOPTCMEHOB MaaALwero Bo3pacTta"3o10Tas peioka”. |l atar

MUHWUCTEPCTBO ®U3UYECKOW KY/IbTYPbI 1 CMIOPTA MOCKOBCKOW OB/ACTV.
PEMMOHAJIBHAA OBLLECTBEHHAA OPIAHN3ALNA "OEJEPALNA NNABAHNA MOCKOBCKOW OBJTIACT".

r.Pysa, 20 gekabps 2025r.

KomaHgHoe nepBeHCTBO Il atan
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. banawwxa CLUOP MeTteop-1

. MAY 0O CLWUOP no nnaBaHuio

. MAYO LCLU Nel Hapo-®OoMUHCKWMIA T.0.
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. 1.0. dpsa3nHo
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. SwiMoscow
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MBY A0 CLU "LeHTp" Ceprues lNocag,

MBYAO CLU"CatypH"PameHckoe
banawwnxa CLLOP MeTteop-2
MAY 00 "CLW JlbiTkapuHo™

BockpeceHck CLUOP "Akagemus crnopra”

MBY A0 "CLU" r.0.MyLWwKUHCKiA
MBOY "Mlnueii Ne 34"

MAY 00 "CLU "OpuoH" r.banawmnxa
CLUOP Koponés

M6y [lo Cw KpacHO3HamMmeHcK

rbY 4O MO CLUOP no BBC Pysa
MAY 00 ueHTp "OdenbuH" BugHoe
CLU r.o. OonronpyaHblia
Jomogenoso

MAYJO CLL"YepHorosioska"

MBY A0 CL "3Be3ga" CepnyxoB
MYOO CLU "BecHa" r. NMNofosnbck

MBYAO "CLUOP no BBC "9nekrpoctany”

ClW "NBaHTeEeBKa"

Banawwnxa MAOY COLWW 14

CK " Ilerenpa"

MAY 00 ueHTp "denbduH" Passunka
Cl "CnapTtak-OpexoBo”

MY KCL], "loTowmnHO"

My [o Cwop AnbbepTa leMyeHko
M6y [o bro Cwop

MAY A0 "KCLWOP nm. M.B.Tpecpnnosa", KnuH

Uex0BCKMN ropoACKo OKpyr

. vknHo-ynéso" AnBHbIR"
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CLU LICKA r.OguHL0BO
MBY A0 "CLU "MpoTBuHO"
MAY OOK LUAXOBCKAA
MYC CK UcTpa

MY MAC"BarpaTtnoH"

CK HentyH Banatumxa
MBY0 "CLU "KALLNPA"
OpexoBo-3yeBCKWiA T.0.
MBOY COLU Ne8 (r.0. MbITnLLW)
ConHeyHoropck

Cul "Bukropua™

MBY O CL "Onumn" r.o. JTocuHo-MNeTpoBcknii

MY CK "KnuHckumin" BbICOKOBCK
MBYAO "CLU KOHoCTb

r.o. CtynuHo

MAY [0 "CLW "Xumkn"

CEPIVEB N
BAJAL
MbITULLA
HAPO-®
LLETKOBO
®PA3NHO
OAMHL,
KPACHO3
WATYPA
PAMEH
BAALL
NbITKAPUHO
BOCKP
MNYLWKNHO
MbITWLL
KYPOB
BAJALL
KOPON
KPACHO3
PY3A
BWOHOE
jonronp
JomMof
YEPHOI
CEPMYyX
NoJ0MbCK
3NEKTPOC
VBAHT
BAJALLI
JomMo[
PA3BWN
OPEXOBO-3
noTou
OMUTP
HOIMMMHCK
K/INH
UEXOB
JIMKNHO-A,
BNIACUXA
NPOTBUHO
LWAXOB
NCTPA
MOXKAMCK
BAJIAL
KALIVP
OPEXOBO-3
MbITULL,
COJIHEY
ErOPbLEB
NOCKHO-M
BbICOK
CEPEBP
CTYMNUHO
XUMKU

7 128,00
7 011,00
6 843,00
6 110,00
5 896,00
5 831,00
5 697,00
5 581,00
5 429,00
5 219,00
5 180,00
5 104,00
5 074,00
4 996,00
4 956,00
4 853,00
4 765,00
4 753,00
4 685,00
4 607,00
4 507,00
4 477,00
4 451,00
4 434,00
4 381,00
4 353,00
4 341,00
4 326,00
4 320,00
4 226,00
3 980,00
3 881,00
3 732,00
3 654,00
3 640,00
3549,00
3532,00
3 247,00
3 231,00
3 078,00
2 859,00
2 723,00
2 465,00
2 430,00
2 198,00
2 146,00
2 056,00
1938,00
1 474,00
1 410,00
1.344,00
1 049,00
755,00

OBBC "Pysa", 6acceliH 50m

Cuctema 3nekTpoHHON peructpauun spemeHn OMEGA

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk
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