

1.	"	"		7 128,00
2.		-1		7 011,00
3.				6 843,00
4.	1	-	.	6 110,00
5.	.			5 896,00
6.	.			5 831,00
7.				5 697,00
8.	SwiMoscow			5 581,00
9.	"	"		5 429,00
10.	"	"		5 219,00
11.		-2		5 180,00
12.	"	"		5 104,00
13.		"	"	5 074,00
14.	"	"	.	4 996,00
15.	"	34"		4 956,00
16.				4 853,00
17.	"	"	.	4 765,00
18.				4 753,00
19.				4 685,00
20.				4 607,00
21.	"	"		4 507,00
22.	.			4 477,00
23.				4 451,00
24.	"	"		4 434,00
25.	"	"		4 381,00
26.	"	"	.	4 353,00
27.	"	"	"	4 341,00
28.	"	"		4 326,00
29.		14		4 320,00
30.	"	"		4 226,00
31.		"	"	3 980,00
32.	"	-	"	3 881,00
33.	"	"		3 732,00
34.				3 654,00
35.				3 640,00
36.	"	-	.	3 549,00
37.				3 532,00
38.	-	"	"	3 247,00
39.	.			3 231,00
40.	"	"	"	3 078,00
41.				2 859,00
42.				2 723,00
43.	"	"		2 465,00
44.				2 430,00
45.	"	"	"	2 198,00
46.	-	-	.	2 146,00
47.		8 ( . . . )		2 056,00
48.				1 938,00
49.	"	"		1 474,00
50.	"	"	.	1 410,00
51.	"	"		1 344,00
52.	"			1 049,00
53.	.			755,00
54.	"	"	"	